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RV: CARTA MMA N°242639/2024.

Desde Emmanuel Mesias Rojas <EMesias@mma.gob.cl>
Fecha Mar 24/09/2024 15:50
Para Matias Ignacio Tagle Lucero <MTagle@mma.gob.cl>

 
 

 Emmanuel Mesías Rojas
Jefe Sección Normas
Depto. Planes y Normas
División de Calidad del Aire
 

Ministerio del Medio Ambiente
 

https://normasaire.mma.gob.cl/
 
De: SANDRA VICTORIA RIQUELME POLANCO <sandra.riquelme@cmpc.cl>
Enviado el: lunes, 26 de agosto de 2024 16:56
Para: Emmanuel Mesias Rojas <EMesias@mma.gob.cl>
CC: Andrea Cullen Castro <andrea.cullen@cmpc.cl>; CLAUDIA MARIA ARAUZO AYRE <claudia.arauzo@cmpc.cl>;
José Ignacio Soza De La Carrera <jsoza@celulosa.cmpc.cl>; FRANCISCO ANTONIO TOSCANINI VERA
<francisco.toscanini@cmpc.cl>; LUCIANA SANHUEZA CONDELL <luciana.sanhueza@cmpc.cl>; DAVID ALVARO
VIDELA PEREZ <david.videla@cmpc.cl>; Anibal Pedro Fernández Echavarria <anibal.fernandez@cmpc.cl>; Guido
Norambuena Muñoz <guido.norambuena@cmpc.com>; CARLOS DANIEL ESPINOSA VARGAS
<carlos.espinosa@cmpc.cl>
Asunto: Re: CARTA MMA N°242639/2024.
 
Estimado Emmanuel Mesias Rojas:
Muchas gracias por la invitación. Confirmo nuestra participación en el Comité Ampliado.  Participarán en
nuestra representación:
1. Francisco Toscanini.  Especialista Obligaciones, Subgerencia de Residuos, Emisiones y Obligaciones.
Gerencia de Medio Ambiente CMPC.  celular +569 63561579. correo: francisco.toscanini@cmpc.cl
2. Andrea Cullen. Subgerente Excelencia Ambiental y Proyectos.  Gerencia Gestión Ambiental Operativa
Maderas & Pulp.  Gerencia de Medio Ambiente CMCP. celular: +569 82065725. 
correo: andrea.cullen@cmpc.cl
 
Saludos cordiales
Sandra Riquelme P.
Gerente Medio Ambiente y SST 
Empresas CMPC
 
 
El lun, 26 ago 2024 a las 16:04, Emmanuel Mesias Rojas (<EMesias@mma.gob.cl>) escribió:

Estimadas/os,

24/9/24, 3:53 p.m. Correo: Matias Ignacio Tagle Lucero - Outlook
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